
ZARZĄDZENIE NR Z-81/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D47B952-D96F-4E0E-B367-7398580AB209. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-81/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 296 262,18 1 265,80 297 527,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 445,26 1 265,80 248 711,06 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 102,61 1 265,80 12 368,41 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 3 725,84 481,45 4 207,29 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 7 376,77 784,35 8 161,12 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 899,00 92 145,00 97 044,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 92 145,00 92 145,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 92 145,00 92 145,00 

    0,00 92 145,00 92 145,00 

758   Różne rozliczenia 36 821 469,00 163 800,00 36 985 269,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 223 001,00 163 800,00 2 386 801,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 295 577,00 163 800,00 1 459 377,00 

   
FP-KZU Zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy 

1 295 577,00 163 800,00 1 459 377,00 

801   Oświata i wychowanie 3 633 887,20 14 000,00 3 647 887,20 

 80101  Szkoły podstawowe 119 414,48 14 000,00 133 414,48 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 000,00 14 000,00 18 000,00 

   Aktywna tablica 0,00 14 000,00 14 000,00 

Dochody ogółem, z tego: 160 002 814,30 271 210,80 160 274 025,10 

dochody bieżące: 119 937 916,30 271 210,80 120 209 127,10 

dochody majątkowe: 40 064 898,00 0,00 40 064 898,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D47B952-D96F-4E0E-B367-7398580AB209. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-81/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 411 702,00 0,00 17 411 702,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 981 663,00 0,00 981 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 416 774,00 -695,00 416 079,00 

    416 774,00 -695,00 416 079,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 695,00 10 695,00 

    10 000,00 695,00 10 695,00 

750   Administracja publiczna 15 381 980,11 1 265,80 15 383 245,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 405,61 1 265,80 248 671,41 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 026,64 525,00 5 551,64 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 4 715,77 525,00 5 240,77 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 912,45 619,67 4 532,12 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 2 510,34 402,72 2 913,06 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 1 402,11 216,95 1 619,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

763,41 121,13 884,54 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 490,77 78,73 569,50 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 272,64 42,40 315,04 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 899,00 92 145,00 97 044,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 92 145,00 92 145,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D47B952-D96F-4E0E-B367-7398580AB209. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 600,00 6 600,00 

    0,00 6 600,00 6 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

    0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 300,00 40 300,00 

    0,00 40 300,00 40 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 000,00 36 000,00 

    0,00 36 000,00 36 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 045,00 6 045,00 

    0,00 6 045,00 6 045,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00 

    0,00 1 800,00 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 051 299,63 0,00 2 051 299,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 699 622,00 0,00 1 699 622,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 622,00 100,00 35 722,00 

    35 622,00 100,00 35 722,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 -100,00 9 900,00 

    10 000,00 -100,00 9 900,00 

758   Różne rozliczenia 530 250,00 -7 000,00 523 250,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 525 150,00 -7 000,00 518 150,00 

  4810 Rezerwy 525 150,00 -7 000,00 518 150,00 

   Rezerwa ogólna 139 961,00 -7 000,00 132 961,00 

801   Oświata i wychowanie 42 286 400,20 177 800,00 42 464 200,20 

 80101  Szkoły podstawowe 23 549 500,48 14 000,00 23 563 500,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 190,00 14 000,00 68 190,00 

   Aktywna tablica 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 476 280,20 163 800,00 1 640 080,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D47B952-D96F-4E0E-B367-7398580AB209. Podpisany Strona 2



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 93 674,00 1 750,00 95 424,00 

    93 674,00 1 750,00 95 424,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 219 164,35 58 731,00 277 895,35 

    219 164,35 58 731,00 277 895,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 493 124,90 98 119,00 591 243,90 

    493 124,90 98 119,00 591 243,90 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

158 630,92 5 200,00 163 830,92 

    158 630,92 5 200,00 163 830,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 347 909,94 7 000,00 4 354 909,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 312 479,38 7 000,00 319 479,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 940,00 3 000,00 50 940,00 

    12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 360,00 4 000,00 107 360,00 

    70 500,00 4 000,00 74 500,00 

926   Kultura fizyczna 6 600 504,67 0,00 6 600 504,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 561 004,67 0,00 561 004,67 

  4090 Honoraria 630,00 -130,00 500,00 

   soł.ŻÓŁWIN - fundusz sołecki 130,00 -130,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 250,00 -1 250,00 3 000,00 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 1 250,00 -1 250,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 333,97 -270,00 16 063,97 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 1 250,00 -400,00 850,00 

   soł.ŻÓŁWIN - fundusz sołecki 1 356,56 130,00 1 486,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 420,70 1 650,00 160 070,70 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 0,00 1 650,00 1 650,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 178 367 680,10 271 210,80 178 638 890,90 

wydatki bieżące: 124 433 008,16 271 210,80 124 704 218,96 

wydatki majątkowe: 53 934 671,94 0,00 53 934 671,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D47B952-D96F-4E0E-B367-7398580AB209. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D47B952-D96F-4E0E-B367-7398580AB209. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




